
AKTUALITY Z POSLEDNÍCH 14 DNÍ 
 

……a máme zde další nahlédnutí do našich dní, které jsou protkány spoustou aktivit. Asi největší zážitek 

byla návštěva malinkého zvířátka – ježečka. Přikládáme i krátkou videoukázku 😊 

 

 

PROJEKTOVÉ DNY PRVNÍ POMOCI VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 

V rámci projektových dnů 13. 9. 2024 a 16. 9. 2024 na téma První pomoc se děti ve školní družině seznámili 
se základy poskytování první pomoci prostřednictvím praktických aktivit a interaktivního kurzu. Důležitým 
prvkem dne 13. 9. 2024 bylo promítání kurzu první pomoci od Penny, který moderuje Marek Dvořák, známý 
profesionální záchranář. 

 

 

 



     

         

 

                 

 

 

 

 

 

MŠ BRAMBORIÁDA – společné odpoledne s rodiči i prarodiči 

 

 

 

 

 



   

 



 



     



4. A 5. TŘÍDA – PODZIMNÍ PLSTĚNÍ A KRÁSNÁ NÁVŠTĚVA – JEŽEK 

 



 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KROUŽEK TVOŘENÍ A PRVNÍ RUČNÍ ŠITÍ: POUZDRO, KABELKA, NEBO … 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


